
 1 

                                                                    

Сельская Дума 

Муниципального образования сельское поселение 

село Тарутино 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Тарутино 

 

от «17» марта 2023 г.                                                                                            № 07 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу 

исполнения бюджета МО сельское поселение  

село Тарутино за 2022 год 

 

В соответствии со ст.19 Устава МО сельское поселение село Тарутино, 

руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний, Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета МО 

сельское поселение село Тарутино за 2022 год на 03 апреля 2023 года в 14-00 в 

помещении администрации по адресу: Калужская область, Жуковский район, село 

Тарутино, ул. Центральная, д. 13 

 

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе: 

Игнашкина В. А.- председатель комиссии 

Кособокова Н. А.- секретарь комиссии 

Земскова Т. Н.- член комиссии 

 

3. Информацию о проведении публичных слушаний, а также итоги публичных слушаний 

опубликовать в газете «Жуковский вестник». 

 

 

 

 

 

Глава МО сельское поселение село Тарутино _____________ В. А. Игнашкина 

 

 
 

 

 

 


